
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  
ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 
---------- 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 Μαρούσι, 7 Αυγούστου 2018 

 

 Αρ. Πρωτ.  :Βαθμός Προτερ : 

 Φ.350 / 59 / 133217 / Ε3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Τζέρπος Βασίλειος 

Τηλ:   210-3442895 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Ανασυγκρότηση Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των 
πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των 
Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου» 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν.4547/2018 (Α΄ 102) « Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις ». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210-Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 
3. Την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) 
4. Την αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-2-2018 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) και όμοιές της  
5. Την αριθμ. Φ.350/38/98717/Ε3/14-6-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του 

Γενικού Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ. προς τους διδάσκοντες στα Α.Ε.Ι. για τον ορισμό μελών 
στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την 
επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και 
Κ.Ε.Α. 

6. Τη με αριθμ.πρωτ.6246/28-07-2017 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Ν. Αιγαίου με την οποία τοποθετήθηκαν Διευθυντές στις σχολικές 
μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου. (ΑΔΑ:72ΔΟ4653ΠΣ-
Φ67)  

7. Τη με αριθμ.πρωτ.6258/28-07-2017 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Ν. Αιγαίου με την οποία τοποθετήθηκαν Διευθυντές στις σχολικές 
μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων. (ΑΔΑ:ΨΨ0Ο4653ΠΣ-Μ0Η)  

8. Τη με αριθμ.πρωτ.6270/28-07-2017 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Νοτίου Αιγαίου με την οποία τοποθετήθηκαν Διευθυντές στις σχολικές μονάδες της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου.(ΑΔΑ:73Δ24653ΠΣ-ΔΣΨ)  

9. Τη με αριθμ.πρωτ.6269/28-07-2017 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Νοτίου Αιγαίου με την οποία τοποθετήθηκαν Διευθυντές στις σχολικές μονάδες της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων.(ΑΔΑ:ΩΑΝΕ4653ΠΣ-2ΓΦ)  

10. Τη με αριθμ.πρωτ.ΕΠ13/06-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κυκλάδων με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Εκπαιδευτικών Θεμάτων της ΔΔΕ 
Κυκλάδων». (ΑΔΑ:Ψ5ΙΤ4653ΠΣ-5Μ1)  

11. Την αριθμ. Φ.350/84/206558/E3/5-12-2016  Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση των 
αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά 
συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 7ΗΠΡ4653ΠΣ-2Δ1) 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΓΕΟ4653ΠΣ-30Ι



12. Την αριθμ. 215047/Δ3/15-12-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση  αποτελεσμάτων 
εκλογών αιρετών εκπροσώπων για τα Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. (ΑΔΑ:Ω6Η44653ΠΣ-ΨΗΡ) 

13. Την αριθμ. Φ.350/52/112309/Ε3/4-7-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Συγκρότηση 
Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την 
επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και 
Κ.Ε.Α  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου» (ΑΔΑ: 
Ω77Γ4653ΠΣ-4Ε3) 

14. Την αποδοχή της αίτησης του κ. Φεσάκη Γεώργιου, μέλους Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 
για απαλλαγή του από τα καθήκοντα του τακτικού μέλους του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α  της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου 

15. Τις αιτήσεις των μελών Δ.Ε.Π. για τη συγκρότηση του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 
για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας 
& Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου. 

16. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού. 
 

Αποφασίζουμε 
 
 

Ανασυγκροτούμε το Περιφερειακό Συμβούλιο Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων 
επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των 
Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου 
Αιγαίου, ως εξής: 

 

Α.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου των κλάδων Νηπιαγωγών (ΠΕ60), Δασκάλων (ΠΕ70), αποτελείται από: 
 
1. Καραγιάννη Βασίλειο, Περιφερειακό Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου 

Αιγαίου, ως Πρόεδρο με αναπληρωτή του τον Μιχαλόπουλο Χρήστο, Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

2. Σκούρτου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά της 

την Τσιμπιδάκη Ασημίνα, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

3. Φωκίδη Εμμανουήλ, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά 

του την Νικολάου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

4. Παραμυθιώτου Μαρκέλλα, Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Ράπτη Νικόλαο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δωδεκανήσου 

5. Μακρογιάννη Τσαμπίκα, Διευθύντρια του 14
ου

 Δ.Σ. Ρόδου, ως μέλος με αναπληρώτριά της 

την Τσαλικίδου Μαρία, Διευθύντρια του 4
ου

 Δ.Σ. Ερμούπολης Σύρου 

6. Κορδιστό Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Θεοφιλίδη Ιωάννη, εκπαιδευτικό, αιρετό 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

7. Ντέντα Γεώργιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Καφτηράνη Χρήστο,  εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο 

των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

 

 

Β. Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου των κλάδων εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, καθώς και των κλάδων 
Μειονοτικού Προγράμματος Μειονοτικών Σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Μουσουλμανικής Θρησκείας, αποτελείται από: 
 
1. Καραγιάννη Βασίλειο, Περιφερειακό Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου 

Αιγαίου, ως Πρόεδρο με αναπληρωτή του τον Μιχαλόπουλο Χρήστο, Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

ΑΔΑ: 6ΓΕΟ4653ΠΣ-30Ι



2. Σκούρτου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά της 

την Τσιμπιδάκη Ασημίνα, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

3. Φωκίδη Εμμανουήλ, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά 

του την Νικολάου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

4. Παπαδομαρκάκη Ιωάννη, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Ζερβό Γεώργιο, Προϊστάμενο του Τμήματος Ε΄ 

Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

5. Βογιατζή – Μπογιατζή Μαριέττα, Διευθύντρια του 1
ου

 Γυμνασίου Ρόδου, ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Βουτσίνο Νικόλαο, Διευθυντή του ΕΠΑ.Λ. Σύρου  

6. Μαρίνο Ανδρέα, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Κονδύλη Στέφανο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των 

εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης 

7. Ξάφη Θεόδωρο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Πηλιγκό Παναγιώτη, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των 

εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης. 

 
 

 
Γ.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού 

Έργου των κοινών κλάδων εκπαιδευτικών της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
(ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ79, ΠΕ 86 και ΠΕ91), των Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου Εκπαίδευσης για την Αειφορία και των Προϊσταμένων Κ.Ε.Α., αποτελείται από: 
 
1. Καραγιάννη Βασίλειο, Περιφερειακό Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου 

Αιγαίου, ως Πρόεδρο με αναπληρωτή του τον Μιχαλόπουλο Χρήστο, Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

2. Σκούρτου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά της 

την Τσιμπιδάκη Ασημίνα, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

3. Φωκίδη Εμμανουήλ, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά 

του την Νικολάου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

4. Παραμυθιώτου Μαρκέλλα, Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Ράπτη Νικόλαο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δωδεκανήσου 

5. Παπαδομαρκάκη Ιωάννη, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Ζερβό Γεώργιο, Προϊστάμενο του Τμήματος Ε΄ 

Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

6. Μακρογιάννη Τσαμπίκα, Διευθύντρια του 14
ου

 Δ.Σ. Ρόδου, ως μέλος με αναπληρώτριά της 

την Τσαλικίδου Μαρία, Διευθύντρια του 4
ου

 Δ.Σ. Ερμούπολης Σύρου 

7. Βογιατζή – Μπογιατζή Μαριέττα, Διευθύντρια του 1
ου

 Γυμνασίου Ρόδου, ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Βουτσίνο Νικόλαο, Διευθυντή του ΕΠΑ.Λ. Σύρου  

8. Κορδιστό Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Θεοφιλίδη Ιωάννη, εκπαιδευτικό, αιρετό 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

9. Ντέντα Γεώργιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Καφτηράνη Χρήστο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των 

εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

10. Μαρίνο Ανδρέα, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Κονδύλη Στέφανο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των 

εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης. 

11. Ξάφη Θεόδωρο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Πηλιγκό Παναγιώτη, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των 

εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΓΕΟ4653ΠΣ-30Ι



Δ.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου για την Ειδική Αγωγή και την Ενταξιακή Εκπαίδευση και των Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ., 
αποτελείται από: 
 
1. Καραγιάννη Βασίλειο, Περιφερειακό Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου 

Αιγαίου, ως Πρόεδρο με αναπληρωτή του τον Μιχαλόπουλο Χρήστο, Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

2. Σκούρτου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά της 

την Τσιμπιδάκη Ασημίνα, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

3. Φωκίδη Εμμανουήλ, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά 

του την Νικολάου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

4. Παραμυθιώτου Μαρκέλλα, Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Ράπτη Νικόλαο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δωδεκανήσου 

5. Παπαδομαρκάκη Ιωάννη, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Ζερβό Γεώργιο, Προϊστάμενο του Τμήματος Ε΄ 

Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

6. Μακρογιάννη Τσαμπίκα, Διευθύντρια του 14
ου

 Δ.Σ. Ρόδου, ως μέλος με αναπληρώτριά της 

την Τσαλικίδου Μαρία, Διευθύντρια του 4
ου

 Δ.Σ. Ερμούπολης Σύρου 

7. Βογιατζή – Μπογιατζή Μαριέττα, Διευθύντρια του 1
ου

 Γυμνασίου Ρόδου, ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Βουτσίνο Νικόλαο, Διευθυντή του ΕΠΑ.Λ. Σύρου 

8. Κορδιστό Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Θεοφιλίδη Ιωάννη, εκπαιδευτικό, αιρετό 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

9. Ντέντα Γεώργιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Καφτηράνη Χρήστο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των 

εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

10. Μαρίνο Ανδρέα, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Κονδύλη Στέφανο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των 

εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης. 

11. Ξάφη Θεόδωρο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Πηλιγκό Παναγιώτη, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των 

εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης 

12. Τζάλλα Αγγελική, αιρετή εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π., ως μέλος με αναπληρώτριά της 

την Γκιουζένη Αθηνά, αιρετή εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π.  

13. Ζαγγάτση Φωτεινή,, αιρετή εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π., ως μέλος με αναπληρώτριά 

της την Παπαδοπούλου Βασιλεία, αιρετή εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π.  

 

Ορίζουμε ως Γραμματέα του Συμβουλίου τον Ισαακίδη Χαράλαμπο, διοικητικό υπάλληλο 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, με 
αναπληρώτρια του την Μήτσιου Ευαγγελία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ07 που υπηρετεί με 
απόσπαση στην Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Νοτίου Αιγαίου. 

 
Η θητεία των μελών του Συμβουλίου, με εξαίρεση τα αιρετά μέλη η θητεία των οποίων λήγει 

την 31
η
 Δεκεμβρίου 2018,  λήγει την 31

η
 Δεκεμβρίου 2020. 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

Εσωτερική Διανομή 

 Δ.Υ.Κ.Ε.E.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.  

 

ΑΔΑ: 6ΓΕΟ4653ΠΣ-30Ι


		2018-08-07T10:23:38+0300
	Athens




